山东省大学生乡村医生专项计划
公开招聘2025届医学专业毕业生
济宁市拟进入面试人员名单

根据《关于山东省2025年大学生乡村医生专项计划招聘有关事项的通告》要求，现公布《山东省大学生乡村医生专项计划公开招聘2025届医学专业毕业生济宁市拟进入面试人员名单》，并将有关事宜公告如下：
一、笔试合格分数线
经省卫生健康委员会确定，山东省大学生乡村医生专项计划公开招聘2025届医学专业毕业生笔试合格分数线为60分。
二、拟进入面试人员确认
拟进入面试人员，从达到笔试合格分数线的应聘人员中，按照1：3的比例，根据招聘岗位和招聘人数由高分到低分依次确定。达不到1：3比例的，按实有合格人数确定拟进入面试人员。经审查不具备应聘条件的，取消其面试资格。因放弃或取消面试资格造成的空缺，从达到笔试合格分数线的应聘人员中按笔试成绩依次递补。
三、拟进入面试人员资格审查
拟进入面试人员的面试资格审查工作，由邹城市卫生健康局负责组织实施，有关情况可咨询邹城市卫生健康局（咨询电话：0537-5117336）。
四、面试时间、地点
面试具体时间、地点另行通知，有关情况可咨询邹城市卫生健康局（咨询电话：0537-5117336）。

附件：山东省大学生乡村医生专项计划公开招聘2025届医学专业毕业生济宁市拟进入面试人员名单

济宁市卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]2025年9月9日

	山东省大学生乡村医生专项计划公开招聘2025届医学专业毕业生
济宁市拟进入面试人员名单

	准考证号
	报考区县
	报考乡镇
	报考村卫生室
	笔试成绩
	排名

	2025110236
	邹城市
	邹城市香城镇卫生院
	邹城市香城镇马山头村卫生室
	75
	1

	2025110321
	邹城市
	邹城市香城镇卫生院
	邹城市香城镇马山头村卫生室
	70
	2

	2025120322
	邹城市
	邹城市香城镇卫生院
	邹城市香城镇马山头村卫生室
	69
	3

	2025110139
	邹城市
	邹城市唐村镇卫生院
	邹城市唐村镇孙庄村卫生室
	73
	1

	2025110235
	邹城市
	邹城市唐村镇卫生院
	邹城市唐村镇孙庄村卫生室
	71
	2

	2025110341
	邹城市
	邹城市唐村镇卫生院
	邹城市唐村镇孙庄村卫生室
	71
	2

	2025120336
	邹城市
	邹城市太平镇卫生院
	邹城市太平镇果庄村卫生室
	79
	1

	2025110181
	邹城市
	邹城市太平镇卫生院
	邹城市太平镇果庄村卫生室
	76
	2

	2025120140
	邹城市
	邹城市太平镇卫生院
	邹城市太平镇果庄村卫生室
	69
	3